В ПРАВЛЕНИЕ АССОЦИАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ, КОММЕРЧЕСКИХ

И НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

«КЛУБ «НЕВСКИЙ ПРОСПЕКТ»
ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании решения Общего собрания участников (Правления, Совета директоров) прошу принять _____________________________________________ _________________________________________________(наименование предприятия, учреждения, организации) в состав Ассоциации государственных коммерческих и некоммерческих организаций «Клуб «Невский проспект».

С положениями Устава Ассоциации ознакомлены, обязуемся оказывать посильную помощь в достижении целей и задач Ассоциации.

Руководитель

      ________________(________________________)

Дата

М.П.

Приложения:

1. Копия протокола Общего собрания (заседания Правления, Совета директоров)

2. Копия Устава.